	16. МЕМОРИЈАЛНИ ТУРНИР РТС  ИГРАЈМО ЗА 16 

ГРУПА ПАРТНЕРИ

	
	ГРУПА А
	
	
	ГРУПА Б

	1
	С.С. БЕОГРАДА
	
	1
	ОПШТИНА ВОЖДОВАЦ

	2
	ТРЕФ  СПОРТ
	
	2
	КОМПАНИЈА Г4С

	3
	ЗЛАТИБОРАЦ
	
	3
	КОМПАНИЈА ЕНМОН

	4
	АЛФА УНИВЕРЗИТЕТ
	
	4
	С.Ц. ВОЖДОВАЦ


                      ПРВО КОЛО ГРУПЕ ПАРТНЕРИ ПОСКО АРЕНА  
НЕДЕЉА  15.03.2015
	ВРЕМЕ
	
	ЕКИПА
	
	ЕКИПА
	РЕЗУЛТАТ

	09.00 - 09.40
	А1
	С.С. БЕОГРАДА
	А4
	АЛФА УНИВЕРЗИТЕТ
	1:1 (0:1)

	09.50 - 10.30
	А2
	ТРЕФ  СПОРТ
	А3
	ЗЛАТИБОРАЦ
	3:1 (2:1)

	10.40 - 11.20
	Б1
	ВЕТЕРАН ФКПАРТИЗАН
	Б4
	БГД. КАРАТЕ САВЕЗ 
	0:3служб

	11.30 – 12.10
	Б2
	КОМПАНИЈА Г4С
	Б3
	КОМПАНИЈА ЕНМОН
	3:2 (2:1)


                        ДРУГО КОЛО ГРУПЕ ПАРТНЕРИ  ХАЛА СЛОДЕС 
                                                    СУБОТА 21.03.2015
	ВРЕМЕ
	
	ЕКИПА
	
	ЕКИПА
	РЕЗУЛТАТ

	09.00 - 09.40
	Б1
	ВЕТЕРАН ФКПАРТИЗАН
	Б3
	КОМПАНИЈА ЕНМОН
	5:1 (3:1)

	09.50 - 10.30
	Б2
	КОМПАНИЈА Г4С
	Б4
	БЕОГРАДСКИ КАРАТЕСАВ.
	1:3 (0:2)

	10.40 - 11.20
	А1
	С.С. БЕОГРАДА
	А3
	ЗЛАТИБОРАЦ
	3:3 (1:1)

	11.30 - 12.10
	А2
	ТРЕФ  СПОРТ
	А4
	АЛФА УНИВЕРЗИТЕТ
	2:0 (2:0)


                           ТРЕЋЕ КОЛО ГРУПЕ ПАРТНЕРИ  ХАЛА СЛОДЕС 
                                                  СУБОТА 28.03. 2015

	ВРЕМЕ
	
	ЕКИПА
	
	ЕКИПА
	РЕЗУЛТАТ

	12.10 - 12.50
	А1
	С.С. БЕОГРАДА
	А2
	ТРЕФ  СПОРТ
	2:2 (1:1)

	13.00 - 13.40
	А3
	ЗЛАТИБОРАЦ
	А4
	АЛФА УНИВЕРЗИТЕТ
	3:0 (3:0)

	13.50 - 14.30
	Б1
	ВЕТЕРАНИ ФК ПАРТИЗАН
	Б2
	КОМПАНИЈА Г4С
	3:4 (3:2)

	14.40 - 15.20
	Б3
	КОМПАНИЈА ЕНМОН
	Б4
	БГД. КАРАТЕ САВЕЗ 
	1:4 (0:0)


ТАБЕЛА ГРУПЕ  А  ПАРТНЕРИ  
	ПЛ
	ЕКИПА
	УТ
	ПОБ
	НЕР
	ПОР
	     ГОЛ    РАЗЛИКА
	БОД.

	1.
	ТРЕФ  СПОРТ
	3
	2
	1
	0
	7
	3
	+4
	7

	2.
	ЗЛАТИБОРАЦ
	3
	1
	1
	1
	7
	6
	+1
	4

	3.
	С.С. БЕОГРАДА
	3
	0
	2
	1
	6
	6
	0
	3

	4.
	АЛФА УНИВЕРЗИТЕТ
	3
	0
	1
	2
	1
	6
	-5
	1


ТАБЕЛ ГРУПЕ  Б  ПАРТНЕРИ 
	ПЛ
	ЕКИПА
	УТ
	ПОБ
	НЕР
	ПОР
	     ГОЛ    РАЗЛИКА
	БОД.

	1.
	БГД. КАРАТЕ САВЕЗ
	3
	3
	0
	0
	10
	2
	+8
	9

	2.
	КОМПАНИЈА Г4С
	3
	2
	0
	1
	8
	8
	0
	6

	3.
	ВЕТЕРАНИ ФК ПАРТИЗАН
	3
	1
	0
	2
	8
	8
	0
	3

	4.
	КОМПАНИЈА ЕНМОН
	3
	0
	0
	3
	4
	12
	-8
	0


ГРУПА ПАРТНЕРИ

 ПОЛУФИНАЛЕ ПОСКО АРЕНА
 НЕДЕЉА 29.03.2015

	ВРЕМЕ
	
	ЕКИПА
	
	ЕКИПА
	РЕЗУЛТАТ

	13.00 - 13.50
	А1
	ТРЕФ СПОРТ
	Б2
	КОМПАНИЈА Г4С
	7:0 (4:0)

	14.00 - 14.50
	Б1
	БГД.КАРАТЕ САВЕЗ
	А2
	ЗЛАТИБОРАЦ
	3:2 (2:1)


ГРУПА ПАРТНЕРИ
 ФИНАЛЕ  ПОСКО АРЕНА 
НЕДЕЉА 29.03.2015

	ВРЕМЕ
	
	ЕКИПА
	
	ЕКИПА
	РЕЗУЛТАТ

	15.00 - 16.00
	
	ТРЕФ СПОРТ
	
	БГД.КАРАТЕ САВЕЗ
	2:1 (1:0)


ПОБЕДНИК ГРУПЕ ПАРТНЕРИ  ЕКИПА

	ТРЕФ СПОРТ



                                                      ГРУПА ПАРТНЕРИ
              ФЕР ПЛЕЈ ТАБЕЛА, ЛИСТА СТРЕЛАЦА, НАЈБОЉИ ИГРАЧИ УТАКМИЦА 

прекршај=1поен; жути картон=5поена; црвени картон=10поена

	ФЕР ПЛЕЈ ТАБЕЛА

	ПОЗ.
	ЕКИПА
	УТАКМИЦЕ
	ПРЕКРШАЈИ
	ЖУТИ КАРТОНИ
	ЦРВЕНИ КАРТОНИ
	ЗБИР
	КО

	1.
	    ТРЕФ  СПОРТ
	5
	30
	1
	1
	45
	

	2.
	    ЗЛАТИБОРАЦ
	4
	15
	1
	       1
	     30

	

	3.
	БГД. КАРАТЕ САВЕЗ
	5
	23
	1
	
	28
	

	4.
	С.С. БЕОГРАДА
	3
	11
	1
	
	16
	

	5.
	  КОМПАНИЈА Г4С
	4
	         11
	
	
	11
	

	6.
	АЛФА УНИВЕРЗИТ.
	3
	8
	
	
	8
	

	7.
	КОМПАНИ. ЕНМОН
	3
	7
	
	
	7
	

	8.
	ВЕТЕРАН ФК ПАРТИЗ
	3
	4
	
	
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	


	ЛИСТА СТРЕЛАЦА ПАРТНЕРИ

	ГОЛОВИ
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
	ЕКИПА
	УТАКМИЦЕ

	5
	ИГОР МИТИЋ
	БГД.  КАРАТЕ САВЕЗ
	5

	4
	НИКОЛА ЈОВОВИЋ
	ТРЕФ  СПОРТ
	5

	4
	ДЕЈАН БОРОВИЋ
	ТРЕФ  СПОРТ
	5

	3
	ТОМИСЛАВ ШАИНОВИЋ
	ТРЕФ  СПОРТ
	5

	3
	ЈОВАН ЈОВАНОВИЋ
	ТРЕФ  СПОРТ
	5

	3
	НИКОЛА АРСИЋ
	ВЕТЕРАН ФК ПАРТИЗА
	2

	          3     
	БОРИС ДЕЛИЋ
	КОМПАНИЈА Г4С
	4

	2
	КУЗМАН БАБЕУ 
	ВЕТЕРАН ФК ПАРТИЗА
	2

	2
	НЕБОЈША ВУЋИЋЕВИЋ
	ВЕТЕРАН ФК ПАРТИЗА
	2

	2
	ВЛАДИМИР ЂУРИЋ
	ЗЛАТИБОРАЦ
	4

	2
	ВЛАДИМИР ШПИЛЕР
	ЗЛАТИБОРАЦ
	4

	2
	ЗОРАН СТОЈАНОВИЋ
	ЗЛАТИБОРАЦ
	4

	2
	ВУКАШИН АЛЕКСИЋ
	БГД.  КАРАТЕ САВЕЗ 
	5                            

	2
	БРАНКО АЛЕКСИЋ
	БГД.  КАРАТЕ САВЕЗ 
	5                            

	1
	АЛЕКСАНД СПАСОЈЕВИЋ
	ТРЕФ  СПОРТ
	5

	1
	МИЉАН МРВОВИЋ
	КОМПАНИЈА Г4С
	4

	          1
	МИЛАН ТРАЈКОВИЋ
	КОМПАНИЈА Г4С
	4

	1
	ПЕТАР ВУЈАНОВИЋ
	КОМПАНИЈА Г4С
	4

	1
	ВЛАДИМИР ЂОРЂЕВИЋ
	КОМПАНИЈА ЕНМОН
	3

	1
	ЈОВИЦА ЛУКОВИЋ
	КОМПАНИЈА ЕНМОН
	3

	1
	ЂОРЂР КИСИН
	АЛФА УНИВЕРЗИТЕТ
	3

	1
	МАРКО МОНИЋ
	С.С. БЕОГРАДА
	3

	1
	БРАНИМИР ЂУРИЋ
	ЗЛАТИБОРАЦ
	4

	1
	ГОРАН ПАВЛОВИЋ
	ТРЕФ  СПОРТ
	5

	1
	МИЛОШ ЛИПОВАЦ
	КОМПАНИЈА ЕНМОН
	3

	1
	ГОРАН КАДЕНИЋ
	ВЕТЕРАН ФК ПАРТИЗА
	3

	1
	ВЛАДИМИР РУСМИР
	КОМПАНИЈА Г4С
	3

	1
	ИВАН ПАВЛОВИЋ
	С.С. БЕОГРАДА
	3

	1
	МИЛАН САВИЋ
	ЗЛАТИБОРАЦ
	4

	1
	ФИЛИП МАКСОВИЋ
	ТРЕФ  СПОРТ
	5

	1
	НИКОЛА АНЂЕЛКОВИЋ
	ЗЛАТИБОРАЦ
	4

	1
	ГОРАН ПЕРИЋ
	С.С. БЕОГРАДА
	3

	1
	АНТОНИО ПАЦИЋ
	С.С. БЕОГРАДА
	3

	1
	ВЛАДА ТОМИЋ
	КОМПАНИЈА Г4С
	4

	1
	НИКОЛА АРСЕНИЈЕВИЋ
	С.С. БЕОГРАДА
	3

	1
	МИЛЕ ЉУБЕНКО
	КОМПАНИЈА ЕНМОН
	3

	1
	МАРКОП МАКСИМОВИЋ
	БГД.  КАРАТЕ САВЕЗ 
	5                            

	1
	МИРОСЛ МИЛОВАНОВИЋ
	БГД.  КАРАТЕ САВЕЗ 
	5                            

	1
	МИША ПАНКАЛУЈИЋ
	С.С. БЕОГРАДА
	3


	НАЈБОЉИ ИГРАЧИ УТАКМИЦА   ПАРТНЕРИ

	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
	ЕКИПА
	УТАКМИЦЕ 

	
	
	1
	2
	3

	НИКОЛА ЈОВОВИЋ
	ТРЕФ  СПОРТ
	+
	
	

	БОРИС ДЕЛИЋ
	КОМПАНИЈА Г4С
	+
	
	

	ГОРАН ПЕРИЋ
	С.С. БЕОГРАДА
	+
	
	

	НЕБОЈША ВУЋИЋЕВИЋ
	ВЕТЕРАН ФК ПАРТИЗА
	
	+
	

	ИГОР МИТИЋ
	БГД.  КАРАТЕ САВЕЗ
	
	+
	+

	ДЕЈАН БОРОВИЋ
	ТРЕФ  СПОРТ
	
	+
	

	ВЛАДИМИР ЂУРИЋ
	ЗЛАТИБОРАЦ
	
	+
	

	ВЛАДИЦА ВОЈИНОВИЋ
	С.С. БЕОГРАДА
	
	
	+

	ЗОРАН СТОЈАНОВИЋ
	ЗЛАТИБОРАЦ
	
	
	+

	НИКОЛА АРСИЋ
	ВЕТЕРАН ФК ПАРТИЗА
	
	
	+

	ФИЛИП МАКСИМОВИЋ
	ТРЕФ  СПОРТ
	ФИНАЛЕ
	
	


